О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 22
августа 2002 года N 937

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2003 года N 1349
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 22 августа 2002 постановление
года N 937 "О заключении Соглашения между  Правительством Республики Казахстан
и Правительством Российской Федерации об обеспечении охраны объектов комплекса
"Байконур" и специальных грузов, предназначенных для его функционирования,
силами ведомственной охраны предприятий Российской Федерации" следующее
и з м е н е н и е :
      в пункте 2 слова "Масимова Карима Кажимкановича" заменить словами "Мынбаева
Сауата Мухаметбаевича".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан